
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 051/19

Onil, 13 de Abril de 2019

Trofeo Festes de Onil y Cto.Prov.Comb. Sub12/Alev+Control Sub14/Inf

Estadio Atletismo Onil

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar la no participación de los 

mismos hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas de las combinadas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

13/04/2019

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11.38 EA849 REYNOLDS ALFOCEA, IVAN ESP 06 CA Alicante

2  11.67 EA318 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 Atletismo Torrevieja

3  11.91 EA561 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 06 E.A.Mutxamel

4  12.48 EA288 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

5  12.73 EA334 DIALLO , ABOU MTN 06 Atletismo Torrevieja

6  12.94 EA1078 COLLADO SAENZ DE JUBERA, ALEX ESP 06 Atletisme Dianium

7  13.01 EA1052 KABRITS , ARMAND EST 06 Atletismo Torrevieja

8  13.71 EA505 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 06 Esc. CD Oriol

9  13.97 EA16 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

10  14.59 EA22 MIRA BOTELLA, JUAN ESP 06 C. A. Sant Joan

11  15.05 EA503 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 06 Esc. CD Oriol

12 EA1075 ALEDO GUTIERREZ, LUCAS ESP 07 Atletisme Dianium

13 EA9 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

14 EA498 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB MAR 07 Esc. CD Oriol

15 EA633 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 06 Atmo. San Vicente

16 EA1057 CAYUELAS BOIX, PABLO ESP 06 Atletisme Crevillent

17 EA499 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol

18 EA299 DHAIRI , SOUFIAN MAR 06 Almoradi Trikilometros

19 EA405 FERNANDEZ FLORES, PEPE ESP 07 At. Petrer Running Cid

20 EA706 GIMENEZ ESTRADA, SALVADOR ESP 07 Centre Esp. Colivenc

21 EA858 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante

22 EA332 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 Atletismo Torrevieja

23 EA297 MIRA RODRIGUEZ, MANUEL ESP 07 Almoradi Trikilometros

24 EA933 MURCIA MARTINEZ, DANIEL ESP 06 CA Elche Decatlon

25 EA631 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

26 EA923 PALAZON MANCEBO, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

27 EA476 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy

28 EA559 SALA GARCIA, VICENTE ESP 06 E.A.Mutxamel

29 EA49 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

TROFEO FESTES D´ONIL Ctº Prov. Combinadas SUB12Alevin JECV + Control SUB14

Fecha Inicio Fecha Fin



1  03:18.06 EA631 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

2  03:25.16 EA657 MENARGUES MARTINEZ, ALESANDRO ESP 06 Atletismo Dolores

3  03:25.62 EA34 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 07 C.A.Petrer Capet

4  03:28.83 EA643 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 07 Atmo. San Vicente

5  03:28.94 EA277 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

6  03:31.61 EA317 SANCHEZ PEREZ, IKER ESP 07 Atletismo Torrevieja

7  03:33.4 EV815 SANCHIS QUILIS, DANIEL ESP 07 CAVA Stock Logistic

8  03:39.12 EA38 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

9  03:41.70 EA542 AMRAWI , YOUSSUF MAR 06 C.A.Petrer Capet

10  03:45.02 EA319 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 Atletismo Torrevieja

11  03:50.48 EA655 MARROQUI REBOLLO, ALVARO ESP 07 Atletismo Dolores

12  03:59.48 EA368 PADURA TOMAS, JUAN ESP 07 CA Promesas Villena

13  04:08.80 EA515 SERNA TERRES, PABLO ESP 07 Esc. CD Oriol

14  04:13.49 EA656 GALLEGA RAGA, DAVID ESP 06 Atletismo Dolores

15 EA658 BASCUÑANA MARTINEZ, DAVID ESP 06 Atletismo Dolores

16 EA1076 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 07 Atletisme Dianium

17 EA633 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 06 Atmo. San Vicente

18 EA1057 CAYUELAS BOIX, PABLO ESP 06 Atletisme Crevillent

19 EA654 GARCIA GIMENEZ, ADRIAN ESP 07 Atletismo Dolores

20 EA387 HERNANDEZ RUIZ, IBAI ESP 07 CA Promesas Villena

21 EA419 HOWARTH , JACK CHRISTOPHER GBR 06 Esc.CD Polanens

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:08.06 EA653 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO ESP 08 Atletismo Dolores

2  03:38.38 EA379 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 09 CA Promesas Villena

3  03:40.76 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet

4  03:56.07 EA906 MARCOS DEL RIO, MATEO ESP 09 CA Elche Decatlon

5  03:56.20 EA226 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

6 EA130 ENACHE , BOGDAN ROU 08 MillenniumTorrevieja

7 EA1009 VALERO RICO, GUILLERMO ESP 09 C.A.Teixereta

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10.1 EA226 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

2  11.00 EA850 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

3 EA130 ENACHE , BOGDAN ROU 08 MillenniumTorrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14.94 EA170 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

2  15.0 EA849 REYNOLDS ALFOCEA, IVAN ESP 06 CA Alicante

3  15.54 EA704 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

4  15.63 EA318 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 Atletismo Torrevieja

5  16.65 EA26 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan

6  17.06 EA369 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

7  17.95 EA705 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

8  17.97 EA284 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

9  18.42 EA50 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

10  18.77 EA699 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

11  21.65 EA49 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

12  21.91 EA22 MIRA BOTELLA, JUAN ESP 06 C. A. Sant Joan

13  22.62 EA19 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

14 EA1136 ARIF LAOUER, YASSIN ESP 06 Atletismo Torrevieja

15 EA535 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

16 EA1079 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM



17 EA759 DIAZ-CRESPO GARCIA, JORGE ESP 06 Apol-Ana

18 EA688 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc

19 EA703 GARCIA MARCO, DAVID ESP 06 Centre Esp. Colivenc

20 EA858 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante

21 EA41 IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

22 EA992 MARTINEZ MENDEZ, PABLO ESP 06 Apol-Ana

23 EA510 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 06 Esc. CD Oriol

24 EA15 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 06 C. A. Sant Joan

25 EA115 MOZOS DE LA GARNICA, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

26 EA698 NAVARRO VILA, SANTIAGO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

27 EA1084 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

28 EA694 RIBERA LAURI, ANTONIO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

29 EA37 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet

30 EA689 SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc

31 EA635 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

32 EA17 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 06 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  4,79 EA561 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 06 E.A.Mutxamel

2  4,69 EA369 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

3  4,67 EA15 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 06 C. A. Sant Joan

4  4,66 EA704 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

5  4,65 EA318 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 Atletismo Torrevieja

6  4,60 EA170 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

7  4,33 EA559 SALA GARCIA, VICENTE ESP 06 E.A.Mutxamel

8  4,18 EA1084 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

9  4,07 EA334 DIALLO , ABOU MTN 06 Atletismo Torrevieja

10  4,03 EA476 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy

11  4,03 EA923 PALAZON MANCEBO, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

12  4,03 EA699 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

13  3,95 EA50 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

14  3,94 EA26 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan

15  3,88 EA1079 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

16  3,87 EA643 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 07 Atmo. San Vicente

17  3,83 EA705 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

18  3,74 EA115 MOZOS DE LA GARNICA, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

19  3,71 EA287 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

20  3,67 EA703 GARCIA MARCO, DAVID ESP 06 Centre Esp. Colivenc

21  3,65 EA405 FERNANDEZ FLORES, PEPE ESP 07 At. Petrer Running Cid

22  3,54 EA694 RIBERA LAURI, ANTONIO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

23  3,54 EA41 IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

24  3,50 EA49 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

25  3,47 EA510 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 06 Esc. CD Oriol

26  3,47 EA688 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc

27  3,47 EA759 DIAZ-CRESPO GARCIA, JORGE ESP 06 Apol-Ana

28  3,45 EA17 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 06 C. A. Sant Joan

29  3,43 EA20 MARTINEZ GOMIS, IKER ESP 06 C. A. Sant Joan

30  3,37 EA9 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

31  3,31 EA1052 KABRITS , ARMAND EST 06 Atletismo Torrevieja

32  3,30 EA698 NAVARRO VILA, SANTIAGO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

33  3,27 EA284 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

34  3,06 EA297 MIRA RODRIGUEZ, MANUEL ESP 07 Almoradi Trikilometros

35  2,90 EA505 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 06 Esc. CD Oriol

36  2,06 EA560 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 06 E.A.Mutxamel

37 EA542 AMRAWI , YOUSSUF MAR 06 C.A.Petrer Capet

Longitud MASC. AL_IM



38 EA1136 ARIF LAOUER, YASSIN ESP 06 Atletismo Torrevieja

39 EA1170 AVARGUES MORENO, EUGENIO ESP 06 Atletisme Dianium

40 EA535 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

41 EA498 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB MAR 07 Esc. CD Oriol

42 EA503 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 06 Esc. CD Oriol

43 EA992 MARTINEZ MENDEZ, PABLO ESP 06 Apol-Ana

44 EA37 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet

45 EA317 SANCHEZ PEREZ, IKER ESP 07 Atletismo Torrevieja

46 EA19 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

47 EA689 SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc

48 EA515 SERNA TERRES, PABLO ESP 07 Esc. CD Oriol

49 EA635 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  33,02 EA288 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  19,72 EA170 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

3  18,16 EA334 DIALLO , ABOU MTN 06 Atletismo Torrevieja

4  18,09 EA858 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante

5  17,55 EA369 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

6  16,84 EA705 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

7  16,37 EA16 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

8  16,21 EA699 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

9  13,91 EA698 NAVARRO VILA, SANTIAGO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10  13,43 EA704 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

11  9,37 EA49 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

12  7,96 EA26 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan

13 EA1075 ALEDO GUTIERREZ, LUCAS ESP 07 Atletisme Dianium

14 EA38 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

15 EA1170 AVARGUES MORENO, EUGENIO ESP 06 Atletisme Dianium

16 EA1076 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 07 Atletisme Dianium

17 EA535 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

18 EA34 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 07 C.A.Petrer Capet

19 EA499 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol

20 EA1078 COLLADO SAENZ DE JUBERA, ALEX ESP 06 Atletisme Dianium

21 EA1079 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

22 EA299 DHAIRI , SOUFIAN MAR 06 Almoradi Trikilometros

23 EA759 DIAZ-CRESPO GARCIA, JORGE ESP 06 Apol-Ana

24 EA558 DOLERA SIRVENT, JAVIER ESP 07 E.A.Mutxamel

25 EA319 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 Atletismo Torrevieja

26 EA688 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc

27 EA703 GARCIA MARCO, DAVID ESP 06 Centre Esp. Colivenc

28 EA706 GIMENEZ ESTRADA, SALVADOR ESP 07 Centre Esp. Colivenc

29 EA287 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

30 EA419 HOWARTH , JACK CHRISTOPHER GBR 06 Esc.CD Polanens

31 EA41 IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

32 EA332 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 Atletismo Torrevieja

33 EA20 MARTINEZ GOMIS, IKER ESP 06 C. A. Sant Joan

34 EA992 MARTINEZ MENDEZ, PABLO ESP 06 Apol-Ana

35 EA510 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 06 Esc. CD Oriol

36 EA15 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 06 C. A. Sant Joan

37 EA115 MOZOS DE LA GARNICA, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

38 EA933 MURCIA MARTINEZ, DANIEL ESP 06 CA Elche Decatlon

39 EA50 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

40 EA1084 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

41 EA694 RIBERA LAURI, ANTONIO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

Jabalina (500g) MASC._IM



42 EA37 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet

43 EA476 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy

44 EA560 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 06 E.A.Mutxamel

45 EA19 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

46 EA689 SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc

47 EA635 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

48 EA17 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 06 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  771 EA394 GOMEZ MARTINEZ, IVAN ESP 08 C.A.Llebeig

2  673 EA392 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

3  645 EA850 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

4  517 EA308 PRAGER , GAEL FRA 08 C. A. Sant Joan

5  490 EA551 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

6  482 EA227 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

7  438 EA701 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc

8  432 EA803 QUILIS PEREZ, TOÑO ESP 09 Centre Esp. Colivenc

9  426 EA804 MOLLA FERRI, RAMON ESP 09 Centre Esp. Colivenc

10  421 EA68 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

11  396 EA102 GARCIA ESPEJO, CESAR ESP 08 C. A. Sant Joan

12  359 2008 VEGA LLUCH, JORGE ESP 08 C.A.Poblats Maritims

13  285 EA485 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol

14  267 EA552 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 E.A.Mutxamel

15  254 EA491 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol

16  254 EA414 KENNECH BELDA, OMAR ESP 09 Esc.CD Polanens

17  232 EA142 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 08 C.A.Petrer Capet

18  217 EA161 MIRAVETE TORNERO, ENZO ESP 08 CA Elche Decatlon

19  206 EA806 TORTOSA NAVAS, AARON ESP 08 Centre Esp. Colivenc

20  159 EA1072 MOLINA TENT, DIDAC ESP 08 Atletisme Dianium

21  156 EA111 SELLES GARCIA, ABEL ESP 08 C. A. Sant Joan

22  0 EA110 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan

23  0 EA361 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 08 CA Promesas Villena

24  0 EA384 SERRANO FITA, ADRIAN ESP 08 CA Promesas Villena

25  0 EA1166 SANCHEZ PEREZ, DAVID ESP 08 C. A. Sant Joan

26  0 EA492 RUEDA GUILLEN, JAUME ESP 09 Esc. CD Oriol

27  0 EA969 RODRIGUEZ MANZANO, IKER ESP 08 Apol-Ana

28  0 EA1193 RABASCO GARCIA, DANIEL ESP 08 Esc. CD Oriol

29  0 EA1201 PERRIN-BATSON , GIO GBR 08 Atletisme Dianium

30  0 EA966 PASTOR BARRAGAN, ANDER ESP 09 Apol-Ana

31  0 EA1210 ÑIGUEZ SORIANO, FERNANDO ESP 09 C.A.Petrer Capet

32  0 EA383 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 08 CA Promesas Villena

33  0 EA148 MOROTE LLOPEZ, JORGE ESP 09 C.A.Petrer Capet

34  0 EA700 MIRO BODI, MARC ESP 08 Centre Esp. Colivenc

35  0 EA1178 MESTRE MILLAN, JORGE ESP 09 C.A.Teixereta

36  0 EA789 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

37  0 EA64 MASCARELL RICO, PABLO ESP 08 C.A.Petrer Capet

38  0 EA890 MARTINEZ GARCIA, ERIK ESP 09 Apol-Ana

39  0 EA382 MARTINEZ ESTEVAN, MARIO ESP 09 CA Promesas Villena

40  0 EA951 LANZ MONLLOR, JUAN MARIA ESP 09 Apol-Ana

41  0 EA63 KARIME BENAINI, ALAEDIN MAR 09 C.A.Petrer Capet

42  0 EA739 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 08 Apol-Ana

43  0 EA1095 GARCIA CASTRILLO, PABLO ESP 08 Atletisme Dianium

44  0 EA386 COLLET-HUGUES , VITTORIO ERNESTO GBR 09 CA Promesas Villena

45  0 EA340 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 Atletismo Torrevieja

46  0 EA1070 CASTELLANOS GONZALEZ, ANGEL ESP 08 Atletisme Dianium

Triatlon ALE MASC. AL_AM



47  0 EA1179 CACERES CASTAÑO, ALVARO ESP 09 C.A.Teixereta

48  0 EA949 BERENGUER MARCO, ADRIAN ESP 09 Apol-Ana

49  0 EA883 BARBA MOLINA, SAMUEL ESP 09 Apol-Ana

50  0 EA1093 AVARGUES SERVER, JAUME ESP 08 Atletisme Dianium

51  0 EA1159 AMOROS MOLINA, SAUL ESP 09 E.A.Mutxamel

52  0 EA1190 AMBRONA MORALES, MARTIN ESP 09 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11.96 EA321 SHALAR MASALITINA, ANNA UKR 06 Atletismo Torrevieja

2  12.21 EV803 SARRIO VIDAL, ALBA ESP 06 CAVA Stock Logistic

3  12.33 EA171 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA ESP 06 CA Elche Decatlon

4  12.58 EA403 PEREZ ALARCON, MARTINA ESP 06 At. Petrer Running Cid

5  12.59 EA278 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 06 Almoradi Trikilometros

6  12.72 EA696 QUILIS PEREZ, ELENA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

7  12.92 EA1051 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 Atletismo Torrevieja

8  13.15 EA402 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA ESP 06 At. Petrer Running Cid

9  13.56 EA370 GIL ROSIQUE, LUCIA ESP 06 CA Promesas Villena

10 EA841 BALAGUER BALLESTER, BLANCA ESP 07 Esc. CD Oriol

11 EA1205 BROTONS LILLO, MIREIA ESP 06 C. A. Sant Joan

12 EA557 CARBONELL GUERRERO, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

13 EA932 CAYUELAS PEREZ , AITANA ESP 07 CA Elche Decatlon

14 EA1063 CORTES LEAL, AITANA ESP 06 E.A.Mutxamel

15 EA14 CRESPO RAMOS, RAQUEL ESP 06 C. A. Sant Joan

16 EA636 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente

17 EA322 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 Atletismo Torrevieja

18 EA468 FERRANDO BONELL, NAOMI ESP 07 Atletismo Alcoy

19 EA502 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol

20 EA47 GIL BERNABEU, ALICIA ESP 06 C.A.Petrer Capet

21 EA1215 GIMENO MIGUEL, EMMA ESP 06 Atletisme Dianium

22 EA465 GISBERT PERICAS, GABRIELA ESP 07 Atletismo Alcoy

23 EA795 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 07 Atletismo Torrevieja

24 EA508 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

25 EA509 MAKEEVA , DARIA RUS 07 Esc. CD Oriol

26 EA788 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 06 Atmo. San Vicente

27 EA401 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

28 EA641 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente

29 EA168 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon

30 EA511 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

31 EA796 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 Atletismo Torrevieja

32 EA814 OSORIO LOZANO, BARBARA MARIA ESP 07 E.A.Mutxamel

33 EA790 PINHEIRO LARSON, MICAELA SWE 07 Atletismo Torrevieja

34 EA413 POVEDA PINA, NURIA ESP 07 At. Petrer Running Cid

35 EA1053 PUZERENAITE , EMA LTU 06 Atletismo Torrevieja

36 EA648 RINCON NUÑEZ, ELISA ESP 06 Atmo. San Vicente

37 EA837 RIZO DE LA OSSA, LUCIA ESP 07 C. A. Sant Joan

38 EA320 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 Atletismo Torrevieja

39 EA1204 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 07 C. A. Sant Joan

40 EA632 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 06 Atmo. San Vicente

41 EA404 USEROS GARCIA, DANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

42 EA323 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 06 Atletismo Torrevieja

43 EA1192 ZOLOTOROVA , IVANNA UKR 06 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:23.75 EA279 RABASCO NAVARRO, MARIA ESP 07 Almoradi Trikilometros

1.000m FEM. AL _IF

80m FEM. AL_IF



2  03:27.16 EA422 GARCIA AGULLO, ANAIS ESP 07 Esc.CD Polanens

3  03:36.43 EA1080 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 07 Atletisme Dianium

4  03:39.31 EA371 IZQUIERDO OLIVARES, ANA ESP 06 CA Promesas Villena

5  03:41.64 EA696 QUILIS PEREZ, ELENA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

6  03:42.77 EA424 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

7  03:46.81 EA712 SANCHEZ MAS, CARLA ESP 07 Atletisme Crevillent

8  03:49.54 EA683 VAÑO HARO, NATALIA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

9  03:51.25 EA1081 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 07 Atletisme Dianium

10  03:53.35 EA465 GISBERT PERICAS, GABRIELA ESP 07 Atletismo Alcoy

11  03:54.03 EA840 ALVAREZ YEPES, CRISTINA ESP 07 Esc. CD Oriol

12  03:54.30 EA373 VERDU MURCIA, MANELA ESP 06 CA Promesas Villena

13  03:57.07 EA372 MIRA MENOR, LOLA ESP 06 CA Promesas Villena

14 EA420 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 07 Esc.CD Polanens

15 EA553 BONALDI POZO, LIVIA ESP 07 E.A.Mutxamel

16 EA651 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 07 Atmo. San Vicente

17 EA423 FUENTES VEGA, CARMEN ESP 06 Esc.CD Polanens

18 EA649 IBAÑEZ TORRENTE, INES ESP 07 Atmo. San Vicente

19 EA509 MAKEEVA , DARIA RUS 07 Esc. CD Oriol

20 EA659 MARTINEZ GALIANO, ROSARIO ESP 07 Atletismo Dolores

21 EA421 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens

22 EA1061 QUESADA SERRANO, VICTORIA TERESA ESP 07 Atletisme Crevillent

23 EA1065 SORIANO SANTOS, ARANZAZU ESP 06 Atletisme Crevillent

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:28.53 EA239 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

2  03:32.15 EA71 RIVERA RIBERA, LARA ESP 08 MillenniumTorrevieja

3  03:38.58 EA366 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

4  03:39.54 EA202 LOPEZ MARTINEZ, ALBA ESP 08 CA Elche Decatlon

5  03:55.74 EA31 NAVALON PATON, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet

6  03:59.21 EA289 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

7 EA917 MARTIN NAVARRO, ZAIRA ESP 09 CA Elche Decatlon

8 EA129 NEACSU , ELENA DENISA ROU 08 MillenniumTorrevieja

9 EA125 PEREIRA MARTINEZ, LISLEY PAULINA ESP 09 MillenniumTorrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10.42 EA855 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 08 CA Alicante

2  10.9 EA239 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

3  11.31 EA917 MARTIN NAVARRO, ZAIRA ESP 09 CA Elche Decatlon

4  11.3 EA903 GARCIA CIUDAD REAL, AITANA ESP 08 CA Elche Decatlon

5  11.8 EA295 MARCO MONERA, MARTA ESP 08 Almoradi Trikilometros

6  12.05 EA129 NEACSU , ELENA DENISA ROU 08 MillenniumTorrevieja

7 EA74 AVELLANAL ECHEZARREA, IRATI ESP 08 MillenniumTorrevieja

8 EA1213 MAÑAS-MORWOOD , ISIS-NADINE CAN 09 CA Alicante

9 EA854 MORA CEREZO, SOFIA ESP 08 CA Alicante

10 EA125 PEREIRA MARTINEZ, LISLEY PAULINA ESP 09 MillenniumTorrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14.03 EA2 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan

2  15.58 EA555 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 E.A.Mutxamel

3  16.08 EA12 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

4  16.42 EA1096 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 07 Atletisme Dianium

5  16.83 EA321 SHALAR MASALITINA, ANNA UKR 06 Atletismo Torrevieja

6  16.85 EA847 SERRANO COVES, JULIA ESP 06 CA Alicante

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _AF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF



7  17.21 EA684 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

8  17.62 EA793 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 Atletismo Torrevieja

9  18.21 EA504 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

10  18.86 EA556 PASTOR ROYO, LUNA ESP 06 E.A.Mutxamel

11 EA497 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

12 EA107 ARNAU GALAN, ALICIA ESP 06 C. A. Sant Joan

13 EA1077 BERRUTI LEON, MARIA ESP 07 Atletisme Dianium

14 EA553 BONALDI POZO, LIVIA ESP 07 E.A.Mutxamel

15 EA1054 CERDA MARTINEZ, VERA ESP 06 E.A.Mutxamel

16 EA393 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

17 EA73 DRAPATA , NIKA UKR 07 MillenniumTorrevieja

18 EA1082 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 07 Atletisme Dianium

19 EA1100 GHIGLINO MOLINA, CLARA ESP 07 Atletisme Dianium

20 EA1012 GUILLEM GARCIA, SARA ESP 07 C.A.Teixereta

21 EA1148 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 06 Atmo. San Vicente

22 EA506 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

23 EA280 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros

24 EA1055 NAVARRO ORTEGA-VILLAIZAN, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

25 EA397 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

26 EA1085 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 06 Atletisme Dianium

27 EA172 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

28 EA10 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

29 EA837 RIZO DE LA OSSA, LUCIA ESP 07 C. A. Sant Joan

30 EV803 SARRIO VIDAL, ALBA ESP 06 CAVA Stock Logistic

31 EA4 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

32 EA1065 SORIANO SANTOS, ARANZAZU ESP 06 Atletisme Crevillent

33 EA72 THIJS , NATHALIE ILLONA BEL 07 MillenniumTorrevieja

34 EA204 TODOROVA GEA, SOFIA ESP 06 MillenniumTorrevieja

35 EA1165 TORRES RODRIGUEZ, LUCIA ESP 07 Apol-Ana

36 EA165 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon

37 EA11 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  4,28 EA401 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

2  4,22 EA12 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

3  4,22 EA107 ARNAU GALAN, ALICIA ESP 06 C. A. Sant Joan

4  4,13 EA413 POVEDA PINA, NURIA ESP 07 At. Petrer Running Cid

5  4,10 EA847 SERRANO COVES, JULIA ESP 06 CA Alicante

6  4,05 EA555 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 E.A.Mutxamel

7  3,95 EA1054 CERDA MARTINEZ, VERA ESP 06 E.A.Mutxamel

8  3,92 EA2 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan

9  3,92 EA684 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10  3,87 EA793 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 Atletismo Torrevieja

11  3,82 EA404 USEROS GARCIA, DANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

12  3,80 EA11 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

13  3,74 EA280 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros

14  3,74 EA171 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA ESP 06 CA Elche Decatlon

15  3,72 EA172 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

16  3,70 EA814 OSORIO LOZANO, BARBARA MARIA ESP 07 E.A.Mutxamel

17  3,69 EA403 PEREZ ALARCON, MARTINA ESP 06 At. Petrer Running Cid

18  3,68 EA1080 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 07 Atletisme Dianium

19  3,56 EA168 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon

20  3,55 EA402 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA ESP 06 At. Petrer Running Cid

21  3,52 EA1081 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 07 Atletisme Dianium

22  3,51 EA506 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

Longitud FEM. AL_IF



23  3,49 EA932 CAYUELAS PEREZ , AITANA ESP 07 CA Elche Decatlon

24  3,43 EA323 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 06 Atletismo Torrevieja

25  3,43 EA795 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 07 Atletismo Torrevieja

26  3,40 EA165 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon

27  3,38 EA1096 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 07 Atletisme Dianium

28  3,38 EA788 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 06 Atmo. San Vicente

29  3,37 EA683 VAÑO HARO, NATALIA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

30  3,34 EA500 FERRANDEZ GARCIA, AINARA ESP 07 Esc. CD Oriol

31  3,34 EA497 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

32  3,33 EA502 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol

33  3,29 EA632 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 06 Atmo. San Vicente

34  3,24 EA504 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

35  3,09 EA790 PINHEIRO LARSON, MICAELA SWE 07 Atletismo Torrevieja

36  3,06 EA320 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 Atletismo Torrevieja

37  3,06 EA47 GIL BERNABEU, ALICIA ESP 06 C.A.Petrer Capet

38  3,04 EA651 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 07 Atmo. San Vicente

39  3,02 EA1085 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 06 Atletisme Dianium

40  2,99 EA648 RINCON NUÑEZ, ELISA ESP 06 Atmo. San Vicente

41  2,96 EA841 BALAGUER BALLESTER, BLANCA ESP 07 Esc. CD Oriol

42  2,90 EA840 ALVAREZ YEPES, CRISTINA ESP 07 Esc. CD Oriol

43  2,86 EA557 CARBONELL GUERRERO, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

44  2,83 EA508 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

45  2,79 EA1077 BERRUTI LEON, MARIA ESP 07 Atletisme Dianium

46  2,75 EA731 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

47  2,63 EA649 IBAÑEZ TORRENTE, INES ESP 07 Atmo. San Vicente

48  2,57 EA640 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

49  2,46 EA1053 PUZERENAITE , EMA LTU 06 Atletismo Torrevieja

50  2,42 EA10 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

51 EA1205 BROTONS LILLO, MIREIA ESP 06 C. A. Sant Joan

52 EA393 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

53 EA14 CRESPO RAMOS, RAQUEL ESP 06 C. A. Sant Joan

54 EA73 DRAPATA , NIKA UKR 07 MillenniumTorrevieja

55 EA636 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente

56 EA468 FERRANDO BONELL, NAOMI ESP 07 Atletismo Alcoy

57 EA1082 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 07 Atletisme Dianium

58 EA1100 GHIGLINO MOLINA, CLARA ESP 07 Atletisme Dianium

59 EA1215 GIMENO MIGUEL, EMMA ESP 06 Atletisme Dianium

60 EA1012 GUILLEM GARCIA, SARA ESP 07 C.A.Teixereta

61 EA1051 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 Atletismo Torrevieja

62 EA3 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan

63 EA1148 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 06 Atmo. San Vicente

64 EA641 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente

65 EA511 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

66 EA397 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

67 EA839 PARDO ESPINOSA, NEREA ESP 07 Esc. CD Oriol

68 EA1204 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 07 C. A. Sant Joan

69 EA4 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

70 EA1165 TORRES RODRIGUEZ, LUCIA ESP 07 Apol-Ana

71 EA1192 ZOLOTOROVA , IVANNA UKR 06 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14,76 EA684 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

2  13,12 EA796 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 Atletismo Torrevieja

3  12,95 EA497 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

4  12,67 EA4 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

Jabalina (400g) FEM._IF



5  12,42 EA556 PASTOR ROYO, LUNA ESP 06 E.A.Mutxamel

6  10,73 EA12 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

7  10,55 EA1100 GHIGLINO MOLINA, CLARA ESP 07 Atletisme Dianium

8  8,30 EA322 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 Atletismo Torrevieja

9  5,79 EA1165 TORRES RODRIGUEZ, LUCIA ESP 07 Apol-Ana

10 EA424 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

11 EA107 ARNAU GALAN, ALICIA ESP 06 C. A. Sant Joan

12 EA1077 BERRUTI LEON, MARIA ESP 07 Atletisme Dianium

13 EA1063 CORTES LEAL, AITANA ESP 06 E.A.Mutxamel

14 EA393 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

15 EA73 DRAPATA , NIKA UKR 07 MillenniumTorrevieja

16 EA500 FERRANDEZ GARCIA, AINARA ESP 07 Esc. CD Oriol

17 EA1082 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 07 Atletisme Dianium

18 EA504 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

19 EA1012 GUILLEM GARCIA, SARA ESP 07 C.A.Teixereta

20 EA3 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan

21 EA285 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

22 EA1182 LOPEN LANDIM, AFRIKA ESP 06 E.A.Mutxamel

23 EA506 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

24 EA731 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

25 EA640 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

26 EA1096 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 07 Atletisme Dianium

27 EA1055 NAVARRO ORTEGA-VILLAIZAN, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

28 EA397 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

29 EA1085 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 06 Atletisme Dianium

30 EA839 PARDO ESPINOSA, NEREA ESP 07 Esc. CD Oriol

31 EA2 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan

32 EA421 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens

33 EA10 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

34 EA687 SEVILLA MARCO, VALERIA ESP 07 Centre Esp. Colivenc

35 EA204 TODOROVA GEA, SOFIA ESP 06 MillenniumTorrevieja

36 EA165 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon

37 EA11 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1.091 EA35 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

2  868 EA855 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 08 CA Alicante

3  844 EA415 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA MARIA ESP 09 Esc.CD Polanens

4  741 EA418 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

5  733 EA620 CERDA PUENTE, IRENE ESP 09 Atmo. San Vicente

6  729 EA411 PINA CHANARD, ALMA ESP 08 At. Petrer Running Cid

7  720 EA622 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

8  707 EA548 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

9  647 EA416 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens

10  632 EA627 LOPEZ PEREZ, TELMA ESP 09 Atmo. San Vicente

11  627 EA417 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

12  605 EA487 BAS NORTES, IRENE ESP 08 Esc. CD Oriol

13  529 EA626 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 08 Atmo. San Vicente

14  529 EA549 MENDEZ ALEMAÑ, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

15  479 EA619 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

16  443 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

17  442 EA547 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

18  437 EA316 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 Atletismo Torrevieja

19  431 EA854 MORA CEREZO, SOFIA ESP 08 CA Alicante

20  401 EA495 PEREZ VERDU, NAIRA MARIA ESP 08 Esc. CD Oriol

Triatlón ALE FEM. AL_AF



21  364 EA488 CUADRADO IGUALADA, ADRIANA ESP 08 Esc. CD Oriol

22  326 EA550 LOPEZ SUAREZ, MARTA ESP 09 E.A.Mutxamel

23  318 EA200 GARCIA SANCHEZ, ESTELA ESP 08 CA Elche Decatlon

24  309 EA1011 MONTORO GRANADINO, INES ESP 08 C.A.Teixereta

25  269 EA315 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 Atletismo Torrevieja

26  0 EA496 TALHA , HIBA MAR 08 Esc. CD Oriol

27  0 EA1062 SORIANO PEREZ, ELENA ESP 08 Atletisme Crevillent

28  0 EA289 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

29  0 EA893 SEGURA LOPEZ, CARMEN ESP 09 Apol-Ana

30  0 EA1167 SANCHEZ PEREZ, CAROLINA ESP 08 C. A. Sant Joan

31  0 EA43 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 09 C.A.Petrer Capet

32  0 EA962 RANGEL OSSO, ANNABELLA INES ESP 09 E.A.Mutxamel

33  0 EA1050 POLANCO CASES, LUCIA ESP 09 Atletismo Torrevieja

34  0 EA302 MORE NAYLOR, SARA ESP 09 C. A. Sant Joan

35  0 EA304 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 09 C. A. Sant Joan

36  0 EA442 MARTINEZ PERIS, SARA ESP 09 Atletismo Alcoy

37  0 EA733 MARTINEZ MOLINA, YAIZA ESP 08 Apol-Ana

38  0 EA956 MARROQUI GARCIA, PATRICIA ESP 09 CA Elche Decatlon

39  0 EA295 MARCO MONERA, MARTA ESP 08 Almoradi Trikilometros

40  0 EA1213 MAÑAS-MORWOOD , ISIS-NADINE CAN 09 CA Alicante

41  0 EA693 LOZANO MOLES, SINAI ESP 08 Centre Esp. Colivenc

42  0 EA1060 LOPEZ HERNANDEZ, SOFIA ESP 09 Atletisme Crevillent

43  0 EA886 LOPEZ BALLESTER, JULIA ESP 09 Apol-Ana

44  0 EA1139 LABIAN VEGA, AINARA ESP 08 Atletisme Dianium

45  0 EA293 JEBBOURI KHALIFI, SALMA ESP 08 Almoradi Trikilometros

46  0 EA545 JANSSENS , ALEXANDRA BEL 09 E.A.Mutxamel

47  0 EA944 INSUA SOTOCA, MAYA ESP 08 CA Elche Decatlon

48  0 EA879 IBAÑEZ VALDEZ, MARIA ESP 09 Apol-Ana

49  0 EA1137 GIL SORIANO, MARTA ESP 09 Atletismo Torrevieja

50  0 EA1202 GARCIA RODRIGUEZ, KENYA ESP 08 Apol-Ana

51  0 EA629 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 08 Atmo. San Vicente

52  0 EA1059 GANDIA QUESADA, DANIELA ESP 08 Atletisme Crevillent

53  0 EA1214 GALLEGO MENARGUES, NUBIA ESP 08 CA Alicante

54  0 EA440 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA ESP 09 Atletismo Alcoy

55  0 EA1058 FERNANDEZ MARTINEZ, ALMA ESP 09 Atletisme Crevillent

56  0 EA1177 ESCUDERO BALIBREA, ALICIA ESP 09 C.A.Teixereta

57  0 EA341 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 09 Atletismo Torrevieja

58  0 EA1056 CANDELA RIQUELME, MARIA ESP 08 Atletisme Crevillent

59  0 EA441 CALVO CHANFREUT, LOLA ESP 08 Atletismo Alcoy

60  0 EA358 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 08 CA Promesas Villena

61  0 EA802 BERENGUER FERNANDEZ, BERTA ESP 09 Centre Esp. Colivenc

62  0 EA362 BALLESTER FERRE, TERESA ESP 08 CA Promesas Villena

63  0 EA1211 AROCA ORDOÑEZ, MARINA ESP 08 C.A.Teixereta

64  0 EA486 APARICIO SANCHEZ, CARMEN ESP 08 Esc. CD Oriol

65  0 EA157 ANTON ALZAMORA, MARIA ESP 08 CA Elche Decatlon


